
 
        САРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ                                                                                        

         СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

07 жовтня 2025 року                               м. Львів                                        № 86 

 

Про утворення робочої групи з розробки проєкту «Стратегія сталого 

розвитку Старобільської міської територіальної громади  на період до 2027 

року» 

           Відповідно до статей 27, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про засади державної регіональної політики», 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  на підставі Указу 

Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Луганській області», постанови Верховної 

Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками 

військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 

Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 

частиною другою статті 10 Закону України “Про правовий режим воєнного 

стану”, з метою належної організації діяльності з планування розвитку 

Старобільської міської територіальної громади, 

зобов’язую: 

 

1. Утворити робочу групу з розробки проєкту «Стратегії сталого розвитку 

Старобільської міської територіальної громади на період до 2027 року» та 

затвердити її персональний склад, згідно додатку 1. 

2. Затвердити положення про робочу групу з розробки проєкту «Стратегія 

сталого розвитку Старобільської міської територіальної громади  на період до 

2027 року», згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.                                                                                   

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Додаток 1 

до розпорядження начальника 

Старобільської міської 

військової адміністрації 

Старобільського району 

Луганської області  

                                                                                  від 07 жовтня 2025  № 86  

 

Персональний склад робочої групи з розробки проєкту «Стратегія сталого 

розвитку Старобільської міської територіальної громади   

на період до 2027 року» 

 
БАРАБАШ  

Світлана Олексіївна 

 

Голова робочої групи - заступник начальника з питань 

ветеранської політики, інноваційного та економічного розвитку 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області 

ПОТАПОВА  

Оксана Василівна 

Заступник голови робочої групи-заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

ГУРТОВА  

Дар’я Юріївна 

 

Секретар робочої групи - головний спеціаліст з питань 

економічного розвитку та зовнішніх зносин Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області 

Члени робочої групи:  

ШТАЮРА  

Олексій Сергійович 

 

Заступник начальника з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, архітектури та       

містобудування Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області 

ГАРКАВА  

Алла Олександрівна 

Начальник відділу-головний бухгалтер Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської 

області 

АВРАМЕНКО  

Наталія Олексіївна 

Начальник Відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Старобільської міської ради Луганської області 

СЛЄПЧЕНКО  

Ірина Миколаївна 

Начальник Відділу фінансів Старобільської міської ради 

Луганської області 

ГУПАЛ  

Наталія Григорівна 

Начальник Відділу освіти Старобільської міської ради 

Луганської області 

НОСАЛЬ  

Максим Сергійович 

Начальник        Відділу      соціального      захисту       населення 

Старобільської міської ради Луганської області 

АНТОНЕНКО  

Олександра Равілівна 

 

Генеральний директор КНП «Старобільський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Старобільської міської ради 

Луганської області 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО  

Роман Васильович 

Генеральний директор КНП «Старобільська багатопрофільна 

лікарня» Старобільської міської ради Луганської області 

СІМОНОВА  

Юлія Валеріївна 

Начальник відділу молоді та спорту Виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

МАТВІЄНКО  

Андрій Дмитрович 

 

 

Головний   архітектор-начальник    відділу    архітектури         та 

містобудування  Виконавчого  комітету  Старобільської міської 

ради 



ШЕВЧУК  

Олександр Васильович 

Начальник    відділу    правового    забезпечення     Виконавчого 

комітету Старобільської міської ради 

БОНДАР  

Наталія Миколаївна 

Провідний спеціаліст відділу з питань преси, інформаційно-

комп'ютерного забезпечення Виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

БОЙКО 

Наталія Іванівна 

Виконавча директорка Луганського регіонального відділення 

Асоціації міст України 

КОТЕЛЕНЕЦЬ  

Катерина 

К.соц.н., доцент, доцент кафедри філософії та соціології ДЗ 

«ЛНУ імені Тараса Шевченка», голова правління ГО 

«Інвенторс»    

ІВАШКО  

Наталія Олександрівна 

 

Громадська організація «Українське об'єднання учасників 

бойових дій та волонтерів АТО Старобільського району», 

ветеранка, депутатка Старобільської міської ради VII скликання 

КУШНІР  

Юрій Вікторович 

Ветеран, підприємець (СФГ «Полуничний рай»), депутат 

Старобільської міської ради  VIII скликання 

 

 

Заступник начальника з питань  

ветеранської політики, інноваційного  

та економічного розвитку  

Старобільської міської військової  

адміністрації Старобільського району  

Луганської області                                                                     Світлана БАРАБАШ  

 
 



 
                                                                                                                                                          

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                               Додаток 2 

                                                                               до розпорядження начальника  

                                                                               Старобільської міської військової                                                

                                                                                                     адміністрації Старобільського                 

                                                                                району Луганської області 

                                                                               від 07 жовтня 2025 № 86      

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про робочу групу з розробки проєкту «Стратегія сталого розвитку 

Старобільської міської територіальної громади  на період до 2027 року» 

 

 

Робоча група з розробки проєкту «Стратегія сталого розвитку 

Старобільської міської територіальної громади  на період до 2027 року» (далі – 

Робоча група) є консультативно-дорадчим органом, який утворюється 

начальником Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області згідно із Законом України «Про засади державної 

регіональної політики». 

Робоча гpyпa у своїй діяльності керується Конституцією та законами 

України, актами Президента України, Кабінету Міністрів України, наказами 

центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями начальника, а також 

цим Положенням. 

2. Основними завданнями робочої групи є: 

- організація проведення розробки проєкту «Стратегія сталого розвитку 

Старобільської міської територіальної громади  на період до 2027 року»; 

- прийняття рішень щодо погодження Профілю громади, визначення 

стратегічного бачення, сценарію розвитку громади, оперативних цілей та 

завдань; 

- інших питань при розробці проєкту «Стратегія сталого розвитку 

Старобільської міської територіальної громади  на період до 2027 року». 

3. До складу робочої групи входять голова робочої групи, заступник 

голови,  секретар та члени робочої групи. Склад робочої групи формується з 

працівників Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області, виконавчих органів Старобільської міської ради 

Луганської області, комунальних установ, закладів, підприємств, громадськості. 

4. Робоча гpyпa має право: 

отримувати в установленому порядку від органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, підприємств, установ i організацій незалежно від 

форм власності інформацію, необхідну для виконання покладених на неї 

завдань; 

залучати в установленому порядку до участі у своїй роботі представників 

місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, 

підприємств, установ та організацій (за погодженням з ïx керівниками). 



 
                                                                                                                                                          

5. Організаційною формою діяльності робочої групи є засідання, які 

проводяться головою (у разі його відсутності — заступником) у режимі 

реального часу з використанням технічних засобів, зокрема через Інтернет у 

форматі  онлайн. 

Організаційне забезпечення діяльності робочої групи, підготовку 

матеріалів для проведення засідань та ведення протоколів здійснює секретар, 

який не пізніше ніж за три дні до проведення засідання повідомляє членам 

робочої групи про порядок денний, місце проведення i час його початку. Голова 

робочої групи, заступник та члени робочої групи можуть вносити пропозиції 

щодо тематики розгляду питань. 

Засідання робочої групи вважається правомочним, якщо на ньому присутні  

більш ніж половина її складу. 

6. Рішення робочої групи приймаються більшістю голосів присутніх на 

засіданні шляхом відкритого голосування та оформлюються протоколом, який 

підписується головуючим на засіданні та секретарем. У разі рівного розподілу 

голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні. 

Член робочої групи, який не підтримує пропозиції (рекомендації), може 

викласти у письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу 

засідання та є його невід’ємною частиною. 

7. Організаційне забезпечення діяльності робочої групи здійснює 

Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району 

Луганської області. 

 

 

Заступник начальника з питань 

ветеранської політики, інноваційного 

та економічного розвитку  

Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області                                                                        Світлана БАРАБАШ 

 
 
 


